РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ЕГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03. 2018 года                        №46
д.Егорьевка

О внесении изменений   в постановление
главы Администрации  Егорьевского сельсовета Касторенского района  Курской области  от 25.09.2017г. №44б «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие культуры» в Егорьевском сельсовете Касторенского района Курской области на 2018 год и
плановый период 2019-2020 годов.

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального  образования «Егорьевский   сельсовет»  Касторенского  района  Курской  области,   Администрация Егорьевского  сельсовета Касторенского района Курской  области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление главы Администрации Егорьевского сельсовета Касторенского района Курской области  «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие культуры»  в Егорьевском сельсовете Касторенского района Курской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов»  от 25.09.2017г.№44б. В раздел III «Система программных мероприятий и ресурсное обеспечение Программы» дополнить следующее мероприятие:
Обеспечение развития и укрепления материально-технической базы домов культуры в населенных пунктах с числом жителей до 50 человек (по объекту МКУ «Егорьевский СДК». Общий объём финансирования Бюджета Курской области 67226 руб. Общий объём софинасирования местного бюджета 3544руб.
2. [bookmark: _GoBack]Утвердить  изменения, которые вносятся в постановление Главы Администрации Егорьевского сельсовета Касторенского района Курской области «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие культуры»  в Егорьевском сельсовете Касторенского района Курской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов».   от 25.09.2017г.№44б.	    прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Главы Администрации Егорьевского сельсовета

3   Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

    4.    Постановление вступает в силу с момента его подписания

Глава
Егорьевского сельсовета                                                 Н.Ю.Голубева